
 
 

UCHWAŁA NR XXX/273/2023  
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku , poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz.583 z późn. zm.). Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XXIX/260/2022 z dnia 329 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 29 236 375,40 zł zmniejsza się o kwotę 
58 137,00 zł tj. do kwoty w wysokości 29 178 238,40 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 20 233 
489,40 zł zmniejsza się o kwotę 294 037,00 zł tj. do kwoty w wysokości 19 939 452,40 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 9 002 886,00 zł zwiększa się o kwotę 235 900,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
9 238 786,00 zł w tym: 

- pkt. 1 – dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustala się na kwotę 2 113 434,40 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 33 649 538,60 zł zwiększa się o kwotę 
542 305,00 zł tj. do kwoty w wysokości 34 191 843,60 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 20 072 
528,60 zł zwiększa się o kwotę 193 405,00 zł tj. do kwoty w wysokości 20 265 933,60 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 13 577 010,00 zł zwiększa się o kwotę 348 900,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
13 925 910,00 zł w tym: 

- pkt. 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 2 113 434,40 zł; 

- pkt. 2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustala się na kwotę 22 250,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. określoną w §3 ust.1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się o kwotę 600 442,00 zł tj. do kwoty 5 013 
605,20 zł. 

4. określonymi w § 3 ust.2 źródłami pokrycia deficytu są przychody: wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 613 722,00 zł; wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 
ustawy w kwocie 1 474 032,00 zł; z kredytów i pożyczek w kwocie 1 800 000,00 zł; zł; oraz nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 1 125 851,20 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2181



5. określoną w §4 ust.1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy aktualizuje się – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w określonych w § 7 pkt. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. w określonych w § 7 ust.2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. w wyodrębnionych w § 10 ust.1 w budżecie gminy środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale 
na sołectwa dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Alfred Kulikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2181



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/273/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 03 marca 2023 roku

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 162 602,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 162 602,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2181



40095 0,00 162 602,00

0,00 0,00

0,00 121 951,00

0,00 40 651,00

758 -8 379,00 0,00

0,00 0,00

75801 -8 379,00 0,00

0,00 0,00

-8 379,00 0,00

801 0,00 60 907,00

0,00 0,00

80103 0,00 60 907,00

0,00 0,00

0,00 60 907,00

852 0,00 43 000,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 826 000,00 869 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 256 686,00 256 686,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

50 000,00 110 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 356 244,00 356 244,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 316 686,00 377 593,00

Oświata i wychowanie 417 244,00 478 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 092 450,00 4 084 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 092 450,00 4 084 071,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 651,00

Różne rozliczenia 8 292 660,00 8 284 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 121 951,00

Pozostała działalność 0,00 162 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2181



85202 0,00 43 000,00

0,00 0,00

0,00 43 000,00

853 -650 407,00 0,00

0,00 0,00

85395 -650 407,00 0,00

0,00 0,00

-650 407,00 0,00

855 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 1 000,00

900 0,00 55 375,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 377,00 688 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 36 500,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650 407,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 650 407,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 43 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650 407,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2181



90005 0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

90095 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

921 0,00 38 305,00

0,00 38 305,00

92109 0,00 38 305,00

0,00 38 305,00

0,00 38 305,00

razem: -658 786,00 361 689,00

0,00 38 305,00

bieżące 18 103 115,00 17 806 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
356 244,00 394 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 38 305,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 38 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 38 305,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 38 305,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 55 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 38 305,00

Pozostała działalność 0,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 000,00 26 375,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 26 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2181



754 -170 000,00 0,00

0,00 0,00

75412 -170 000,00 0,00

0,00 0,00

-170 000,00 0,00

801 -2 718 275,00 2 718 275,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 718 275,00

0,00 0,00

0,00 2 718 275,00

80195 -2 718 275,00 0,00

0,00 0,00

-2 718 275,00 0,006370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 718 275,00 0,00

Pozostała działalność 2 718 275,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 718 275,00

Szkoły podstawowe 0,00 2 718 275,00

Oświata i wychowanie 2 718 275,00 2 718 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

170 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2181



900 0,00 405 900,00

0,00 0,00

90095 0,00 405 900,00

0,00 0,00

0,00 405 900,00

razem: -2 888 275,00 3 124 175,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 3 060,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 060,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 060,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 9 002 886,00 9 238 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 576,00 60 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 405 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 405 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 405 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2181



0,00 3 060,00

razem: 0,00 3 060,00

0,00 0,00

-3 547 061,00 3 488 924,00

0,00 38 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 416 820,00 455 125,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 29 236 375,40 29 178 238,40

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060,00

bieżące 2 110 374,40 2 113 434,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 250,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 159,00 758 159,00 758 159,00 7 241,00 750 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 159,00 758 159,00 758 159,00 7 241,00 750 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/273/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 03 marca 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,002710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2181



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 159,00 758 159,00 758 159,00 7 241,00 750 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 159,00 758 159,00 758 159,00 7 241,00 750 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 914,00 665 914,00 665 914,00 0,00 665 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 914,00 665 914,00 665 914,00 0,00 665 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 004,00 85 004,00 85 004,00 0,00 85 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 004,00 85 004,00 85 004,00 0,00 85 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 937,24 3 513 937,24 3 314 660,24 2 704 000,00 610 660,24 0,00 92 627,00 106 650,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

-62 523,27 -62 523,27 -14 523,27 0,00 -14 523,27 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

3 590 413,97 3 483 413,97 3 332 136,97 2 704 000,00 628 136,97 0,00 92 627,00 58 650,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

3 037 347,00 3 037 347,00 3 026 720,00 2 594 000,00 432 720,00 0,00 10 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 477,27 -7 477,27 -7 477,27 0,00 -7 477,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044 869,73 3 044 869,73 3 034 242,73 2 594 000,00 440 242,73 0,00 10 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 720,00 50 720,00 50 720,00 0,00 50 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 477,27 -7 477,27 -7 477,27 0,00 -7 477,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 242,73 43 242,73 43 242,73 0,00 43 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 046,00 -7 046,00 -7 046,00 0,00 -7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 954,00 97 954,00 97 954,00 0,00 97 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 107 000,00

przed zmianą 59 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 48 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2181



48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 046,00 -7 046,00 -7 046,00 0,00 -7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 954,00 40 954,00 40 954,00 0,00 40 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 650,00 283 650,00 165 000,00 110 000,00 55 000,00 0,00 12 000,00 106 650,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

347 650,00 240 650,00 170 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 12 000,00 58 650,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

48 000,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 107 000,00

przed zmianą 59 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 850,00 -9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 650,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 150,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 150,00 -38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

920 134,75 580 134,75 535 134,75 309 950,00 225 184,75 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-208 000,32 -48 000,32 -3 000,32 0,00 -3 000,32 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

45 831,49 45 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 965,92 577 965,92 532 965,92 309 950,00 223 015,92 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 081,75 467 081,75 422 081,75 273 197,00 148 884,75 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-205 000,32 -45 000,32 -0,32 0,00 -0,32 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 081,43 467 081,43 422 081,43 273 197,00 148 884,43 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 107 000,00

przed zmianą 59 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 48 000,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2181



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742,00 3 742,00 3 742,00 0,00 3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,32 -0,32 -0,32 0,00 -0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741,68 3 741,68 3 741,68 0,00 3 741,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 053,00 40 053,00 40 053,00 36 753,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,49 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 884,49 40 884,49 40 884,49 36 753,00 4 131,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,49 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,49 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 606 629,00 8 488 354,00 5 945 147,00 4 570 747,00 1 374 400,00 1 492 690,00 206 200,00 844 317,00 0,00 0,00 3 118 275,00 3 118 275,00 0,00 0,00

-105 187,62 -105 187,62 -41 770,90 0,00 -41 770,90 0,00 0,00 -63 416,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 416,72 64 416,72 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 63 416,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 565 858,10 8 447 583,10 5 904 376,10 4 570 747,00 1 333 629,10 1 492 690,00 206 200,00 844 317,00 0,00 0,00 3 118 275,00 3 118 275,00 0,00 0,00

855 517,00 855 517,00 340 263,00 300 658,00 39 605,00 148 928,00 19 800,00 346 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 416,72 -78 416,72 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 -63 416,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 416,72 63 416,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 416,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 517,00 840 517,00 325 263,00 300 658,00 24 605,00 148 928,00 19 800,00 346 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 840,00 -6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,40 342,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,60 26,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 600,00 -38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,79 683,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,61 61,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,40 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,97 97,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,83 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,80 106,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

3027

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3029

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2181



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 660,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 660,00 50 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 219,52 15 219,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 219,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,72 -430,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 788,80 14 788,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 788,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 840,00 163 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 546,00 -17 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 294,00 146 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656,32 3 656,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,68 333,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 556,00 602 556,00 602 556,00 0,00 602 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 770,90 -26 770,90 -26 770,90 0,00 -26 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 785,10 575 785,10 575 785,10 0,00 575 785,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 556,00 602 556,00 602 556,00 0,00 602 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 770,90 -26 770,90 -26 770,90 0,00 -26 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 785,10 575 785,10 575 785,10 0,00 575 785,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 343,00 1 591 343,00 1 061 552,00 594 639,00 466 913,00 30 000,00 2 000,00 497 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 343,00 1 592 343,00 1 062 552,00 594 639,00 467 913,00 30 000,00 2 000,00 497 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 910,00 1 371 910,00 651 310,00 556 681,00 94 629,00 0,00 720 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 910,00 1 446 910,00 694 310,00 556 681,00 137 629,00 0,00 752 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4717

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2181



31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 476,00 650 476,00 650 476,00 7 241,00 643 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650 476,00 -650 476,00 -650 476,00 -7 241,00 -643 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 476,00 650 476,00 650 476,00 7 241,00 643 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650 476,00 -650 476,00 -650 476,00 -7 241,00 -643 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,00 -146,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 805,00 587 805,00 587 805,00 0,00 587 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-587 805,00 -587 805,00 -587 805,00 0,00 -587 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 430,00 55 430,00 55 430,00 0,00 55 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 430,00 -55 430,00 -55 430,00 0,00 -55 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69,00 -69,00 -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2181



71 950,00 71 950,00 70 950,00 54 000,00 16 950,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 450,00 73 450,00 72 450,00 54 000,00 18 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 450,00 70 450,00 69 450,00 54 000,00 15 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 950,00 71 950,00 70 950,00 54 000,00 16 950,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 141 278,66 1 133 278,66 1 133 278,66 119 432,00 1 013 846,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00

-0,97 -0,97 -0,97 -0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 275,97 80 375,97 80 375,97 0,00 80 375,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 900,00 410 900,00 0,00 0,00

2 632 553,66 1 213 653,66 1 213 653,66 119 431,03 1 094 222,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 900,00 1 418 900,00 0,00 0,00

715 262,00 715 262,00 715 262,00 85 715,00 629 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,97 -0,97 -0,97 -0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,97 0,97 0,97 0,00 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 262,00 715 262,00 715 262,00 85 714,03 629 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,97 -0,97 -0,97 -0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,03 799,03 799,03 799,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,97 0,97 0,97 0,00 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 000,00 26 000,00 26 000,00 24 217,00 1 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 375,00 26 375,00 26 375,00 24 217,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 900,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 900,00 410 900,00 0,00 0,00

620 900,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 900,00 438 900,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2181



33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 900,00 410 900,00 0,00 0,00

428 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 900,00 428 900,00 0,00 0,00

2 488 764,84 1 143 564,84 318 564,84 1 000,00 317 564,84 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 200,00 1 345 200,00 0,00 0,00

-6 517,45 -6 517,45 -6 517,45 0,00 -6 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 517,45 5 517,45 5 517,45 0,00 5 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 537 764,84 1 142 564,84 317 564,84 1 000,00 316 564,84 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 200,00 1 395 200,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 95 200,00

przed zmianą 95 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 318 247,39 873 047,39 313 047,39 1 000,00 312 047,39 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 517,45 5 517,45 5 517,45 0,00 5 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 764,84 875 564,84 315 564,84 1 000,00 314 564,84 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00 0,00

89 270,60 89 270,60 89 270,60 0,00 89 270,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 270,60 86 270,60 86 270,60 0,00 86 270,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 805,41 47 805,41 47 805,41 0,00 47 805,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 517,45 5 517,45 5 517,45 0,00 5 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 322,86 53 322,86 53 322,86 0,00 53 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 517,45 270 517,45 5 517,45 0,00 5 517,45 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 517,45 -3 517,45 -3 517,45 0,00 -3 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 000,00 267 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 517,45 5 517,45 5 517,45 0,00 5 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 517,45 -3 517,45 -3 517,45 0,00 -3 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

31 517 164,20 17 940 154,20 13 506 070,20 8 327 481,00 5 178 589,20 2 337 690,00 1 085 427,00 950 967,00 0,00 60 000,00 13 577 010,00 13 577 010,00 0,00 0,00

-1 032 705,63 -872 705,63 -716 288,91 -7 241,97 -709 046,94 0,00 -45 000,00 -111 416,72 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

1 571 700,63 1 062 800,63 922 383,91 7 241,00 915 142,91 0,00 77 000,00 63 416,72 0,00 0,00 508 900,00 508 900,00 0,00 0,00

32 056 159,20 18 130 249,20 13 712 165,20 8 327 480,03 5 384 685,17 2 337 690,00 1 117 427,00 902 967,00 0,00 60 000,00 13 925 910,00 13 925 910,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 95 200,00

4 17

przed zmianą 95 200,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 382 200,00

przed zmianą 334 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 48 000,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

69 813,40 69 813,40 69 813,40 63 231,07 6 582,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-718,05 -718,05 -718,05 0,00 -718,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,05 718,05 718,05 0,00 718,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 813,40 69 813,40 69 813,40 63 231,07 6 582,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2181



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

69 709,00 69 709,00 69 709,00 63 231,07 6 477,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-718,05 -718,05 -718,05 0,00 -718,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,05 718,05 718,05 0,00 718,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 709,00 69 709,00 69 709,00 63 231,07 6 477,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-718,05 -718,05 -718,05 0,00 -718,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,95 81,95 81,95 0,00 81,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,05 718,05 718,05 0,00 718,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378,05 2 378,05 2 378,05 0,00 2 378,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 374,40 2 110 374,40 295 374,40 249 507,07 45 867,33 0,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-718,05 -718,05 -718,05 0,00 -718,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778,05 3 778,05 778,05 0,00 778,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113 434,40 2 113 434,40 295 434,40 249 507,07 45 927,33 0,00 1 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2181



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/273/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 03 marca 2023 roku

Treść
Klasyfikacja

§
Plan

Zmniejszenia               

/Zwiększenia

Plan po 

zmianach

2 3 4

5 014 222,00 600 442,00 5 614 664,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

905 613 722,00 -613 722,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 613 722,00 613 722,00

Wolne środki, o których mowa w art.217, ust.2, 

pkt.6 ustawy
950 900 500,00 573 532,00 1 474 032,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 1 800 000,00 0 1 800 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 700 000,00 26 910,00 1 726 910,00

Przychody  budżetu w 2023 roku

Lp.

1

4

5

1

Przychody ogółem:

3

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2181



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/273/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 03 marca 2023 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku.

dział rozdział paragraf
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 825 000,00 2 000,00 827 000,00              250,00    827 250,00

1
Miasto Zamość - dofinansowanie kosztów funkcjonowania 

schroniska dla bezdomnych zwierząt
900 90013 2710 2 000,00 2 000,00

250,00            
2 250,00

2
Centrum Kulturalno - Konferencyjne w Dołhobyczowie - na 

działalność instytucji kultury
921 92109 2480 560 000,00 560 000,00

-                   
560 000,00

3
Centrum Kulturalno - Konferencyjne w Dołhobyczowie - na 

działalność biblioteki
921 92116 2480 265 000,00 265 000,00

-                   
265 000,00

B 1 462 690,00 80 000,00 1 542 690,00
-                  

1 542 690,00

1 Budowa indywidualnych studni wierconych 010 01095 6230 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Szkoły 

Podstawowej
801 80101 2590 1 115 811,00 1 115 811,00 1 115 811,00

3
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla 

Oddziałów Przedszkolnych
801 80103 2590 148 928,00 148 928,00 148 928,00

4
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 

niepełnosprawny (SP)
801 80150 2590 197 951,00 197 951,00 197 951,00

5
Dzałania w zakresie edukacji i wychowania mieszkańców z terenu gminy Dołhobyczów w 

2023 roku w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i 

wolonatriacie (Dz. U. z 2020r.  poz. 1057 z późn. zm.)

801 80195 2360 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6

Upowszechnianie kultury fizycznej i  sportu, organizacja imprez i rozgrywek sportowych i 

zawodów sportowo - rekraacyjnych dla mieszkańców gminy w 2023 roku w trybie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2020r.  poz. 1057 z późn. zm.)

926 92605 2360 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 2 287 690,00 82 000,00 2 369 690,00 250,00            2 369 940,00

Dotacje majątkowe - 30 000,00 zł

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Zmniejszenia/  

Zwiekszenia

Plan po 

zmianach

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe
Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2181



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/273/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 03 marca 2023 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia/  

Zwiekszenia

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00

01043
Infrastruktura wodociągowa wsi

500 000,00 0,00 500 000,00

6050

Wodociąg Żabcze - przebudowa stacji uzdatniania 

wody w m.  Żabcze wraz z modernizacją  

przepompowni w m. Oszczów 500 000,00 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

6057

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dolna, Górna, 

Polna, Słoneczna, Błotna  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  (PFU) - dof. 

w 100% z PROW (WPF) 180 000,00 180 000,00

6050

Budowa kanalizacji przy ul. Nowy Świat w 

Dołhobyczowie  600 000,00 600 000,00

6060

Zakup środków trwałych niezbędnych do 

wykonania inwestycji w zakresie budowy  sieci  

kanalizacyjnej (traktor z osprzętem) 600 000,00 0,00 600 000,00

600 Transport i łączność 5 796 535,00 0,00 5 796 535,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 796 535,00 0,00 5 796 535,00

6050

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: 

(1) nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na 

działce nr 123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 

111381L w miejscowości Zaręka (działka nr 26); 

(4) na działce nr 58 w miejscowości Żabcze; (5) na 

działce nr 120 w miejscowości Dołhobyczów - dof. 

95% w ramach programu Polski Ład  (WPF). 250 000,00 0,00 250 000,00

6370

Przebudowa dróg na terenie gminy Dołhobyczów: 

(1) nr 111408L w miejscowości Żabcze; (2) na 

działce nr 123 w miejscowości Honiatyn;  (3) nr 

111381L w miejscowości Zaręka (działka nr 26); 

(4) na działce nr 58 w miejscowości Żabcze; (5) na 

działce nr 120 w miejscowości Dołhobyczów - dof. 

95% w ramach programu Polski Ład  (WPF). 3 036 535,00 0,00 3 036 535,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111404L długości 

1,3km łączącej Przewodów z Lipiną - wykup 

gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 91 (ok. 

420m)  w m. Podhajczyki - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład oraz  16 000,00 zł z F.Soł. 

Kadłubiska 31 500,00 0,00 31 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2181



6370

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 91 (ok. 

420m)  w m. Podhajczyki - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 218 500,00 0,00 218 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 155 (ok. 

380m)  w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład oraz                  15 000,00 zł z 

F. Soł. Kol. Dołhobyczów 30 500,00 0,00 30 500,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 155 (ok. 

380m)  w m. Dołhobyczów - dof. 95% w ramach 

programu Polski Ład 199 500,00 0,00 199 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 545 i 

557 (ok.730m)  w m. Horoszczyce - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład 46 000,00 0,00 46 000,00

6370

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 545 i 

557 (ok. 730m)  w m. Horoszczyce - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład 494 000,00 0,00 494 000,00

6050

Przebudowa zabytkowej drogi na działce nr 291/1 

(ok. 360m) w m. Dołhobyczów - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład
72 500,00 0,00 72 500,00

6370

Przebudowa zabytkowej drogi na działce nr 291/1 

(ok. 360m) w m. Dołhobyczów - dof. 95% w 

ramach programu Polski Ład 997 500,00 0,00 997 500,00

6050

Przebudowa drogi gminnej z kostki brukowej na 

działce nr 295/2  w m. Dołhobyczów wraz z 

postawieniem garażu i parkingiem (ok. 1100m²) 250 000,00 0,00 250 000,00

6050
Budowa drogi gminnej nr 111370L  z Horoszczyc 

do Żabcza - wykonanie dokumentacji
20 000,00 0,00 20 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111373L i 111387L 

(ok. 1450m) w m. Horodyszcze - wykonanie 

dokumentacji 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr  147 (ok. 

500m) w m. Gołębie - wykonanie dokumentacji 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 59 000,00 48 000,00 107 000,00

75095 Pozostała działalność 59 000,00 48 000,00 107 000,00

6067
Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów  

(WPF)
59 000,00 48 000,00 107 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
340 000,00 -160 000,00

180 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 340 000,00 -160 000,00 180 000,00

6060

Zakup używanegoo specjalnego  samochodu 

ratowniczego dla OSP Dołhobyczów 340 000,00

-160 000,00

180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2181



801 Oświata i wychowanie 3 118 275,00 0,00 3 118 275,00

80101 Pozostała działalność 3 118 275,00 0,00 3 118 275,00

6050

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 98% 

w ramach programu Polski Ład) WPF) 400 000,00 0,00 400 000,00

6370

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Dołhobyczowie - dof. 98% 

w ramach programu Polski Ład) WPF) 2 718 275,00

0,00

2 718 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 008 000,00 410 900,00 1 418 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 830 000,00 0,00 830 000,00

6050

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej 830 000,00
0,00

830 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 0,00 150 000,00

6050

Przebudowa linii energetycznej oświetleniowej w 

Żabczu
150 000,00 0,00

150 000,00

90095 Pozostała działalność 28 000,00 410 900,00 438 900,00

6050

Budowa budynku gospodarczego w m. Majdan ze 

środków Funduszu Sołeckiego (w 2022 i 2023 

zakup materiałów)

10 000,00 0,00

10 000,00

6060
Zakup pługa czołowego (łamanego) do odśnieżania 18 000,00 -5 000,00

13 000,00

6060

Zakup wozu asenizacyjnego ze 100% 

dofinasowaniem NFOŚiGW
0,00 415 900,00

415 900,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 345 200,00 50 000,00

1 395 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 445 200,00 0,00 445 200,00

6057

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu Kultury w 

Przewodowie 60 576,00 0,00 60 576,00

6059

Stworzenie terenu rekreacji przy Domu Kultury w 

Przewodowie 34 624,00 0,00 34 624,00

6050

Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa przy ul. 

Spółdzielczej - dof. 95% w ramach programu Polski 

Ład  (WPF) ( w 2023 - rozbiórka budynku z 

uporządkowaniem terenu) 350 000,00 350 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 0,00 900 000,00

6050

Renowacja obiektu zabytkowego mieszczącego 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie (z dof. w 

95% z Fuduszu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego) 900 000,00 0,00 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2181



92195 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050
Zakup nowej fontanny do parku przy Urzędzie 

Gminy (z montażem i demontażem  uszkodzonej) 0,00 50 000,00 50 000,00

13 547 010,00 348 900,00 13 895 910,00

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2181



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/273/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 03 marca 2023 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 
środki z budżetu 

UE

950 967,00 -48 000,00 902 967,00 40 000,00 862 967,00

750 106 650,00 -48 000,00 58 650,00 20 000,00 38 650,00

75095
106 650,00 -48 000,00 58 650,00 20 000,00 38 650,00

Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów 106 650,00 -48 000,00 58 650,00 20 000,00 38 650,00

801 844 317,00 0,00 844 317,00 20 000,00 824 317,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 346 526,00 0,00 346 526,00 20 000,00 326 526,00

Tworzymy nowe miejsca przedszkolne i rozwijamy 

umiejętności dzieci w Gminie Dołhobyczów  (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Hulczu

189 158,00 0,00 189 158,00 10 000,00 179 158,00

Tworzymy nowe miejsca przedszkolne i rozwijamy 

umiejętności dzieci w Gminie Dołhobyczów  (WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dołhobyczowie

157 368,00 0,00 157 368,00 10 000,00 147 368,00

80195 497 791,00 0,00 497 791,00 0,00 497 791,00

Europejska mobilność edukacyjna – PSP Hulcze - ERASMUS 

(WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Hulczu

268 827,00 0,00 268 827,00 268 827,00

Europejska mobilność edukacyjna – PSP Hulcze - ERASMUS 

(WPF)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dołhobyczowie
228 964,00 0,00 228 964,00 228 964,00

334 200,00 48 000,00 382 200,00 34 624,00 347 576,00

Dział

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Oświata i wychowanie

Zmniejszenia/ 

Zwiekszenia
Plan po zmianach

Administracja publiczna

Rozdział
Planowane 

wydatki 

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Jednostka 

realizująca projekt

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2181



010 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa kanalizacji przy ulicach: Dołna, Górna, Polna, 

Słoneczna, Błotna w Dołhobyczowie - wykonanie 

dokumrntacji projektowej (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

750

59 000,00 48 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00

75095
59 000,00 48 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00

Doposażenie w sprzęt ICT Gminę Dołhobyczów   (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
59 000,00 48 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00

921 95 200,00 0,00 95 200,00 34 624,00 60 576,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 200,00 0,00 95 200,00 34 624,00 60 576,00

Stworzenie terenu rekreacji przy Centrum Kulturalno - 

Konferencyjnym w Dołhobyczowie

Gmina 

Dołhobyczów
95 200,00 0,00 95 200,00 34 624,00 60 576,00

1 285 167,00 0,00 1 285 167,00 74 624,00 1 210 543,00

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Rolnictwo i łowiectwo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2181



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/273/2023 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 03 marca 2023 roku

Lp Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Chłopiatyn 21 187,57 0,00 21 187,57         

1.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 11 187,57 0,00 11 187,57         

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 187,57 0,00 1 187,57           

Części i etylina do kosy, żyłka 1 187,57 0,00 1 187,57

Pozostała działalność 90095 10 000,00 0,00 10 000,00

 Budowa budynku gospodarczego w m. Majdan - 

zadanie inwestycyjne (w 2023 zakup materiałów)
10 000,00 0,00 10 000,00

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00 0,00 10 000,00         

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00 0,00 10 000,00

remont świetlicy 10 000,00 0,00 10 000,00          

2. Chochłów 14 861,42 0,00 14 861,42

2.1 Transport i łączność 600 4 861,42 0,00 4 861,42

Drogi publiczne gminne 60016 4 861,42 0,00 4 861,42

remonty dróg gminnych 4 861,42 0,00 4 861,42

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00 0,00 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00 0,00 10 000,00

remont świetlicy 10 000,00 0,00 10 000,00

3 Dłużniów 12 802,91 0,00 12 802,91

3.1 Transport i łączność 600 7 802,91 0,00 7 802,91

Drogi publiczne gminne 60016 7 802,91 0,00 7 802,91

remonty dróg gminnych 7 802,91 0,00 7 802,91

3.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 500,00 0,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie OSP 2 500,00 0,00 2 500,00

3.3 Oświata i wychowanie 921 2 500,00 0,00 2 500,00

Pozostała działalność 92109 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup mebli dla PSP w Hulczu 2 500,00 0,00 2 500,00

4. Dołhobyczów 40 517,45 0,00 40 517,45

4.1 Transport i łączność 600 14 000,00 0,00 14 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 14 000,00 0,00 14 000,00

remonty dróg gminnych 14 000,00 0,00 14 000,00

4.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 13 000,00 0,00 13 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 13 000,00 0,00 13 000,00

doposażenie OSP 13 000,00 0,00 13 000,00

4.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 90095 5 000,00 0,00 5 000,00

zakup ławek i śmietników 5 000,00 0,00 5 000,00

4.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 517,45 0,00 8 517,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 000,00 2 517,45 8 517,45

warsztaty kulinarne - usługa 6 000,00 2 517,45 8 517,45

Biblioteki 92116 2 517,45 -2 517,45 0,00

dofinansowanie zakupu książek dla seniora 2 517,45 -2 517,45 0,00

 Zmniejszenia/ 

Zwiększenia  Plan po zmianach 

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2022 ROKU

Klasyfikacja budżetowa Kwota
Nazwa sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2181



5

Dołhobyczów 

Kol.
41 421,19 0,00 41 421,19

5.1 Transport i łączność 600 36 421,19 0,00 36 421,19

Drogi publiczne gminne 60016 36 421,19 0,00 36 421,19

remonty dróg gminnych i chodnika 21 421,19 0,00 21 421,19

przebudowa drogi gninnej na działce nr 155 (dof. 

inwestycji)
15 000,00 0,00 15 000,00

5.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 5 000,00 0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00 0,00 5 000,00

doposażenie OSP Dołhobyczów 5 000,00 0,00 5 000,00

6. Gołębie 22 442,75 0,00 22 442,75

6.1 Transport i łączność 600 6 200,00 0,00 6 200,00

Drogi publiczne gminne 60016 6 200,00 0,00 6 200,00

remonty dróg gminnych 6 200,00 0,00 6 200,00

6.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 1 442,75 0,00 1 442,75

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 442,75 0,00 1 442,75

doposażenie OSP Dołhobyczów 1 442,75 0,00 1 442,75

6.3 Oświata i wychowanie 801 0,00 1 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 80195 0,00 1 000,00 1 000,00

dofinansowanie zakupu książek PSP Dołhobyczów 1 000,00 1 000,00

6.4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 000,00 0,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 000,00 0,00 1 000,00

Części i etylina do kosy, żyłka 1 000,00 0,00 1 000,00

6.5 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 800,00 -1 000,00 12 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 800,00 0,00 12 800,00

Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Noc Świętojańska 

(3000 zakupy, 3300 usługa)
6 300,00 0,00 6 300,00

remont świetlicy 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie świetlicy i zakup środków czystości 4 500,00 0,00 4 500,00

Biblioteki 92116 1 000,00 -1 000,00 0,00

zakup książek do biblioteki 1 000,00 -1 000,00 0,00

7. Honiatyn 13 606,23 0,00 13 606,23

7.1 Transport i łączność 600 13 000,00 0,00 13 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 13 000,00 0,00 13 000,00

remonty dróg gminnych 13 000,00 0,00 13 000,00

7.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 606,23 0,00 606,23

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 606,23 0,00 606,23

Części i etylina do kosy, żyłka, oprysk 606,23 0,00 606,23

8. Horodyszcze 12 652,29 0,00 12 652,29

8.1 Transport i łączność 600 5 000,00 0,00 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00 0,00 5 000,00

remonty dróg gminnych 5 000,00 0,00 5 000,00

8.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 1 200,00 0,00 1 200,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 200,00 0,00 1 200,00

doposażenie OSP 1 200,00 0,00 1 200,00

8.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 800,00 0,00 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 800,00 0,00 800,00

zakup paliwa i części do kosiarki 800,00 0,00 800,00

8.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 652,29 0,00 5 652,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 652,29 0,00 5 652,29

doposażenie świetlicy 5 652,29 0,00 5 652,29

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2181



9 Horoszczyce 20 283,83 0,00 20 283,83

9.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 283,83 0,00 20 283,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 283,83 0,00 20 283,83

zakup opału do świetlicy 783,83 0,00 783,83

remont świetlicy 19 500,00 19 500,00

10. Hulcze 26 660,18 0,00 26 660,18

10.1 Transport i łączność 600 15 660,18 0,00 15 660,18

Drogi publiczne gminne 60016 15 660,18 0,00 15 660,18

remonty dróg gminnych, parking przy świetlicy 15 660,18 0,00 15 660,18

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 2 000,00

10.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00 0,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

zakupy 1000zł (paliwo części, żyłka), usługa 

koszenia-1000zł
2 000,00 0,00 2 000,00

10.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 000,00 0,00 7 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 000,00 0,00 7 000,00

usługa malowania - świetlica wiejska 500,00 0,00 500,00

doposażenie świetlicy 1 500,00 0,00 1 500,00

animacje dla dzieci (usługa-3500, 1500-zakupy) 5 000,00 0,00 5 000,00

11. Kadłubiska 17 120,76 0,00 17 120,76

11.1 Transport i łączność 600 17 120,76 0,00 17 120,76

Drogi publiczne gminne 60016 17 120,76 0,00 17 120,76

remonty dróg gminnych, parking przy świetlicy 1 120,76 0,00 1 120,76

przebudowa drogi gninnej na działce nr 91 (dof. 

inwestycji)
16 000,00 0,00 16 000,00

12. Kościaszyn 16 518,27 0,00 16 518,27

12.1 Transport i łączność 600 7 000,00 0,00 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00 0,00 7 000,00

remonty dróg gminnych 7 000,00 0,00 7 000,00

12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 018,27 0,00 1 018,27

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 018,27 0,00 1 018,27

części i etylina do kosy, zakup elementów zieleni 1 018,27 0,00 1 018,27

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 500,00 0,00 8 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 500,00 0,00 8 500,00

remont świetlicy 3 000,00 0,00 3 000,00

doposażenie świetlicy 5 500,00 5 500,00

13 Liski 21 890,47 0,00 21 890,47

13.1 Transport i łączność 600 10 000,00 0,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00 0,00 10 000,00

remonty dróg gminnych 10 000,00 0,00 10 000,00          

13.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 390,47 0,00 5 390,47

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 390,47 0,00 2 390,47

zakup krzewów, paliwa i części do kosiarki plus 

remont kosiarki 300 zł
2 390,47 0,00 2 390,47            

Pozostała działalność 90095 3 000,00 0,00 3 000,00           

zakup ławek parkowych 3 000,00 0,00 3 000,00           

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 500,00 0,00 6 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 500,00 0,00 6 500,00

remont altany i  terenu przy altanie 6 500,00 6 500,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 2181



14. Liwcze 15 514,12 0,00 15 514,12

14.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 0,00 2 000,00

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 014,12 0,00 2 014,12

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 514,12 0,00 1 514,12

zakup paliwa, części, żyłki 1 514,12 0,00 1 514,12            

Pozostała działalność 90095 500,00 0,00 500,00

zakup śmietnika 500,00 0,00 500,00               

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 000,00 0,00 6 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

remont świetlicy 4 500,00 0,00 4 500,00            

doposażenie świetlicy 1 500,00 0,00 1 500,00            

14.4 Kultura fizyczna i sport 926 5 500,00 0,00 5 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 5 500,00 0,00 5 500,00

plac zabaw - zakup zjeżdzalni dla dzieci 5 500,00 0,00 5 500,00            

15. Myców 14 761,01 0,00 14 761,01

15.1 Transport i łączność 600 7 261,01 0,00 7 261,01

Drogi publiczne gminne 60016 7 261,01 0,00 7 261,01

remonty dróg gminnych 7 261,01 0,00 7 261,01

15.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00 0,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup paliwa, zieleni, nawozów, oprysków, żyłki 2 000,00 0,00 2 000,00

15.3 Kultura fizyczna i sport 926 5 500,00 0,00 5 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 5 500,00 0,00 5 500,00

remont i przeniesienie placu zabaw 5 500,00 0,00 5 500,00

16. Oszczów 23 798,36 0,00 23 798,36

16.1 Transport i łączność 600 13 798,36 0,00 13 798,36

Drogi publiczne gminne 60016 13 798,36 0,00 13 798,36

remonty dróg gminnych 13 798,36 0,00 13 798,36

16.2
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 0,00 2 000,00

16.3 Oświata i wychowanie 801 1 500,00 0,00 1 500,00

Pozostała działalność 80195 1 500,00 0,00 1 500,00

dofinansowanie zakupu książek PSP Dołhobyczów 1 500,00 0,00 1 500,00

16.4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 500,00 0,00 3 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 500,00 0,00 3 500,00

usługa koszenia 3 500,00 0,00 3 500,00

16.5 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00 0,00 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00 0,00 3 000,00

święto plonów-usługa 1 000,00 0,00 1 000,00

święto plonów-zakupy 2 000,00 0,00 2 000,00

17. Wólka Poturz. 16 317,44 0,00 16 317,44

17.1 Transport i łączność 600 9 500,00 0,00 9 500,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60020 9 500,00 0,00 9 500,00

remonty przystanku 9 500,00 0,00 9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 2181



17.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00 0,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup paliwa, zieleni, nawozów, oprysków 2 000,00 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 90095 3 000,00 0,00 3 000,00

usługa odśnieżania 3 000,00 0,00 3 000,00

17.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 200,00 0,00 1 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 200,00 0,00 1 200,00

remont altany i placu zabaw 1 200,00 1 200,00

17.4 Kultura fizyczna i sport 926 617,44 0,00 617,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 617,44 0,00 617,44

zakup piłek sportowych 617,44 617,44

18 Przewodów 36 300,02 0,00 36 300,02

18.1 Transport i łączność 600 6 000,00 0,00 6 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 6 000,00 0,00 6 000,00

remonty dróg 6 000,00 0,00 6 000,00

18.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 5 000,00 0,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00 0,00 5 000,00

doposażenie OSP 5 000,00 5 000,00

18.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 8 500,00 0,00 8 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 6 000,00 0,00 6 000,00

usługa koszenia 6 000,00 0,00 6 000,00

Pozostała działalność 90095 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup ławek parkowych 2 500,00 0,00 2 500,00

18.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 300,02 0,00 15 300,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 300,02 0,00 13 300,02

remont domu kultury 3 000,00 3 000,00

piknik wiejski (usługa 5000, zakupy reszta) 10 300,02 10 300,02

Biblioteki 92116 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup wyposażenia do biblioteki 2 000,00 2 000,00

18.5 Kultura fizyczna i sport 926 1 500,00 0,00 1 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 1 500,00 0,00 1 500,00

wyposażenie placu zabaw w  Lipinie, siłownia 

plenerowa
1 500,00 1 500,00

19. Setniki 17 271,38 0,00 17 271,38

19.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 000,00 0,00 3 000,00

usługa koszenia 3 000,00 0,00 3 000,00

19.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 271,38 0,00 14 271,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 271,38 0,00 14 271,38

doposażenie 6 000,00 0,00 6 000,00

spotkanie integracyjne 3 000,00 3 000,00

remont świetlicy 5 271,38 0,00 5 271,38

20. Siekierzyńce 11 296,69 0,00 11 296,69

20.1 Transport i łączność 600 11 296,69 0,00 11 296,69

Drogi publiczne gminne 60016 11 296,69 0,00 11 296,69

remonty dróg gminnych 11 296,69 0,00 11 296,69

21. Sulimów 14 761,01 0,00 14 761,01

21.1 Transport i łączność 600 14 761,01 0,00 14 761,01

Drogi publiczne gminne 60016 14 761,01 0,00 14 761,01

remonty dróg gminnych 14 761,01 0,00 14 761,01

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 2181



22. Uśmierz 15 463,91 0,00 15 463,91

22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 000,00 0,00 2 000,00

Koszenie  sołectwa, zakup paliwa do kosiarki (500 

zł)
2 000,00 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 90095 1 000,00 0,00 1 000,00

usługa odśnieżania 1 000,00 0,00 1 000,00

22.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 463,91 0,00 12 463,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 463,91 0,00 12 463,91

zakup grzejników i blach do świetlicy 12 463,91 12 463,91

23. Witków 25 505,41 0,00 25 505,41

23.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 000,00 0,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 0,00 2 000,00

na sprzęt P.POŻ 2 000,00 0,00 2 000,00

23.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 23 505,41 0,00 23 505,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 23 505,41 0,00 23 505,41

wyposażenie świetlicy 7 000,00 0,00 7 000,00

zagospodarowanie terenu przy świetlicy 16 505,41 0,00 16 505,41

24. Zaręka 15 062,25 0,00 15 062,25

24.1 Transport i łączność 600 15 062,25 0,00 15 062,25

Drogi publiczne gminne 60016 15 062,25 0,00 15 062,25

remonty dróg gminnych 15 062,25 0,00 15 062,25

25. Żabcze 20 685,49 0,00 20 685,49

25.1 Transport i łączność 600 20 685,49 0,00 20 685,49

Drogi publiczne gminne 60016 20 685,49 0,00 20 685,49

remonty dróg gminnych oraz chodnika 20 685,49 0,00 20 685,49

26. Żniatyn 17 070,55 0,00 17 070,55

26.1 Transport i łączność 600 10 000,00 0,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00 0,00 10 000,00

remonty dróg gminnych 10 000,00 0,00 10 000,00

26.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 500,00 0,00 5 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 500,00 0,00 3 500,00

zakup kosy 3 500,00 3 500,00

Pozostała działalność 90095 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup materiałów budowlanych na remont budynku 2 000,00 2 000,00

26.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 570,55 0,00 1 570,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 570,55 0,00 1 570,55

wyposażenie świetlicy 1 570,55 0,00 1 570,55

525 772,96 0,00 525 772,96O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 2181


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał nr 1 -Dochody
	Zalacznik 2 Zał nr 2-Wydatki
	Zalacznik 3 Zał nr 3 Przychody
	Zalacznik 4 Zał nr 4- dotacje
	Zalacznik 5 Zał Nr 5-. inwestycje 2023
	Zalacznik 6 Zał Nr 6. unijne
	Zalacznik 7 Zał nr 7- fundusz sołecki 2023

		2023-03-23T12:50:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




